A.R.E.O.S.

HORS D'EUVRE

PLAT

LEGUMES

FROMAGE/LAITAGE

PATISSERIES

BOISSONS
1-Eau

2 - Biére

3 -Autre non alcoolisé

4-Vin

5-Café

ADMISSION

SANDWICHS

VIENNOISERIES

TARIFICATION A COMPTER DU 1/06/2007

Catégorie n® 1
Catégorie n° 2
Catégorie n° 3
Catégorie n° 4
Catégorie n° 5
Catégorie n° 6
Catégorie n° 7
Catégorie n° 8

Catégorie n® 1
Catégorie n° 2
Catégorie n° 3
Catégorie n° 4
Catégorie n° 5
Catégorie n° 6
Catégorie n° 7
Catégorie n° 1
Catégorie n° 2
Catégorie n° 1
Catégorie n° 2
Catégorie n° 3
Catégorie n° 4
Catégorie n° 5
Catégorie n° 1
Catégorie n° 2
Catégorie n° 3
Catégorie n° 4
Catégorie n° 5
Catégorie n° 6

Badoit 33 cl
Cristaline 50 cl.
Cristaline 150 cl.
Vittel 50 cl

Buckler
Kronembourg 33 cl
Heineken 33 cl.
Cidre 25 cl.
Coca-cola light 33 cl.
Coca-cola 33 cl.
Oasis 33 cl.

rouge 25 cl

rosé 25 cl.

Café arabica standard
Café supérieur

ORGANISMES
S/ICONVENTION
EXTERIEURS

Crudité

Tradition
Complet
Nordique

Pain au chocolat
Croissant

Pain aux raisins
Chausson aux pommes

SALADE A EMPORTER La barquette

401 €
431 €
4,72 €

2,26 €
2,05€
246 €
2,56 €

0,56 €
0,56 €

0,66 €
0,66 €
1,00€

(ce prix s'entend pour une consommation hors du restaurant)

0,14 €
0,21 €

0,28 €
0,36 €
0,43 €
0,50 €
0,57 €
0,72 €

0,72 €
0,86 €
1,00€
1,15€
129€
143 €
158 €

0,36 €
0,46 €

0,14 €
0,21 €
0,28 €
0,36 €
0,43 €
0,36 €

0,43 €
0,50 €
0,57 €
0,65 €
0,72 €

0,70 €
0,30 €
0,40 €
0,65 €
0,70 €
0,70 €
0,75 €
0,60 €
0,60 €
0,70 €
0,60 €
0,75 €
0,90 €
0,31€
0,41€



