

TARIFICATION A COMPTER DU 1/06/2007

<u>HORS D'ŒUVRE</u>	Catégorie n° 1	0,14 €
	Catégorie n° 2	0,21 €
	Catégorie n° 3	0,28 €
	Catégorie n° 4	0,36 €
	Catégorie n° 5	0,43 €
	Catégorie n° 6	0,50 €
	Catégorie n° 7	0,57 €
	Catégorie n° 8	0,72 €
<u>PLAT</u>	Catégorie n° 1	0,72 €
	Catégorie n° 2	0,86 €
	Catégorie n° 3	1,00 €
	Catégorie n° 4	1,15 €
	Catégorie n° 5	1,29 €
	Catégorie n° 6	1,43 €
	Catégorie n° 7	1,58 €
<u>LEGUMES</u>	Catégorie n° 1	0,36 €
	Catégorie n° 2	0,46 €
<u>FROMAGE/LAITAGE</u>	Catégorie n° 1	0,14 €
	Catégorie n° 2	0,21 €
	Catégorie n° 3	0,28 €
	Catégorie n° 4	0,36 €
	Catégorie n° 5	0,43 €
	Catégorie n° 1	0,36 €
<u>PATISSERIES</u>	Catégorie n° 2	0,43 €
	Catégorie n° 3	0,50 €
	Catégorie n° 4	0,57 €
	Catégorie n° 5	0,65 €
	Catégorie n° 6	0,72 €
<u>BOISSONS</u>		
<u>1 - Eau</u>	Badoit 33 cl	0,70 €
	Cristaline 50 cl.	0,30 €
	Cristaline 150 cl.	0,40 €
	Vittel 50 cl	0,65 €
<u>2 - Bière</u>	Buckler	0,70 €
	Kronembourg 33 cl	0,70 €
	Heineken 33 cl.	0,75 €
<u>3 -Autre non alcoolisé</u>	Cidre 25 cl.	0,60 €
	Coca-cola light 33 cl.	0,60 €
	Coca-cola 33 cl.	0,70 €
	Oasis 33 cl.	0,60 €
<u>4-Vin</u>	rouge 25 cl	0,75 €
	rosé 25 cl.	0,90 €
<u>5-Café</u>	Café arabica standard	0,31 €
	Café supérieur	0,41 €
<u>ADMISSION</u>		
	ORGANISMES	4,01 €
	S/CONVENTION	4,31 €
	EXTÉRIEURS	4,72 €
<u>SANDWICHS</u>		
	Crudité	2,26 €
	Tradition	2,05 €
	Complet	2,46 €
	Nordique	2,56 €
<u>VIENNOISERIES</u>		
	Pain au chocolat	0,56 €
	Croissant	0,56 €
	Pain aux raisins	0,66 €
	Chausson aux pommes	0,66 €
<u>SALADE A EMPORTER</u>	La barquette	1,00 €

(ce prix s'entend pour une consommation hors du restaurant)